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Repose-jambes électrique avec compensation de longueur pour REAL 6100 PLUS Liste des piéces

1. Liste des pieces

~N

(A LS311110
15311111
15311112

LS311113

805093

805094

(© cs501458

Support de jambe, Longueur compensée, y compris plaque
de base 30 cm, soutien exclusif du mollet

Support de jambe, Longueur compensée, y compris plaque
de base 25 cm, soutien exclusif du mollet

Support de jambe, Longueur compensée, y compris plaque
de base 30 cm, soutien exclusif du mollet >48 cm

Support de jambe, Longueur compensée, y compris plaque
de base 25 cm, soutien exclusif du mollet >48 cm

Palette Courte D+G pour Repose-jambes électrique avec
compensation de longueur LS3111*
Palette Longue D+G pour Repose-jambes électrique avec
compensation de longueur LS3111*

Appui-mollets complet D+G pour Repose-jambes
électrique ave compensation de longueur LS3111*
Néoprene noir
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Repose-jambes électrique avec compensation de longueur pour REAL 6100 PLUS Mises en garde

2. Mises en garde

Attention!
Un risque de pincement peut survenir lors de l'utilisation des fonctions du fauteuil.
Soyez particulierement attentif aux risques suivants :

1. Risque de pincement entre le repose-jambes et la jonction du siege
2. Risque de pincement entre le repose-jambes et le chassis

3. Risque de pincement entre le repose-jambes et le sol
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3. Instructions de montage

3.1. Monter les palettes des repose-pieds

4AX M6x16
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3.2. Monter les appui-mollets

2X M5x10

4AX M6x35
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3.3. Monter la plaque d’adaptateur
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3.4. Monter la plaque d’adaptateur

La chaise peut étre ajustée pour
2 profondeurs d’assise différentes,
48cm et 53cm.

Profondeur d’assise 48 cm

3X M8x16

§ —=d
-

3X rondelle M8 Profondeur d’assise 53 cm
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3.5. Monter le repose-jambe
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3.6. Monter le repose-jambes d'une profondeur d'assise de 48 et plus
1. Dévissez le siege, 4 pieces M6x40.

2. Montez le repose-jambes avec l'adaptateur sur la traverse du sieége
avec les vis M8x50. Ceux-ci se trouvent a l'intérieur de 'adaptateur.

3. Remontez la plaque d'assise avec les vis M6x40.

Les deux premiers devraient maintenant sécuriser le support de jambe.

2X rondelle M8
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3.7. Brancher lélectronique
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Repose-jambes électrique avec compensation de longueur pour REAL 6100 PLUS

4. Conseils d’entretien

Le produit doit étre essuyé et gardé propre, exempt de poussiere et de saleté. Nous approuvons les détergents d’'un pH de 7 a
12 maximum (concentré).

5. Destruction et recyclage

1. Atrier comme métal
2. Atrier comme électronique

3. Atrier comme incinérable
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